МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛЧЬЕ-ДУБРАВСКОЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
3-ого созыва

РЕШЕНИЕ

             от    26.11.2024                                                                        № 13-2

О назначении сельского старосты д.Крюковка1 муниципального образования Волчье-Дубравское  Тепло-Огаревского района

В соответствии со статьей 27.1  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района от 29.12.2018 № 5-1 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района», протокола схода граждан в д.Крюковка1 Тепло-Огаревского района Тульской области, на основании Устава муниципального образования Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района, Собрание депутатов муниципального образования Волчье-Дубравское  Тепло-Огаревского района РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить сельским старостой д.Крюковка1 муниципального образования Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района Гордеева Владимира Павловича  на срок полномочий 5 лет с 01.10.2024  по 30.09.2029.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

                   Глава
муниципального образования
         Волчье-Дубравское
  Тепло-Огаревского  района                                                       М.С.Филатов